
0
00

0

KD  5  3. 0 8 od 13 d  16

Y: . 2 1
 o

K E: Se io  C,  
D n r

tř  Spoje ců 1 40, Otrok vice

. n  8
o

DOVOLUJEME SI VÁS POZVAT NA WORKSHOP V RÁMCI PROJEKTU 
“PILOTNÍ OVĚŘENÍ SOCIÁLNÍHO BYDLENÍ V OTROKOVICÍCH”

BYDLENÍ PŘEDEVŠÍM

RAPID RE-HOUSING

 
(HOUSING FIRST)

Mgr. Jana Miholová  - Magistrát města Brna
Bydlení především je pravděpodobně tou nejdůležitější 
novinkou v plánování služeb pro řešení bezdomovectví.

Koncept Bydlení především je vytvořen pro osoby, 
které potřebují intenzivní sociální podporu, 

aby byly schopné opustit situaci bezdomovectví.

Daniel Janeček - Magistrát města Brna
Brněnský projekt Rapid Re-Housing se v roce 2017 umístil jako 

nejlepší projekt v Evropě, který řeší bytovou nouzi. 
Padesát rodin, které bydlely v soukromých ubytovnách, 

azylových domech a v jiných formách nevyhovujícího bydlení, 
dostalo možnost stát se nájemníky v městských bytech.

TÉMA:

Drobné občerstvení zajištěno. Prosíme o potvrzení účasti do středy 28.2.2018.


